

04 50 57 39 29

instagram : sesame8lin

SESAME & LIN SALON DE THÉ SNACKING 8H00-19H00 NON STOP

FORMULES PETIT-DÉJEUNER

Petit-déjeuner rapide 2.90€ (jusqu'à 14H00)

Expresso /café allongé OU petit crème +
viennoiserie (croissant, brioche ou pain au
chocolat)

Petit-déjeuner 7.00€

1 viennoiserie au choix + boisson chaude au
choix + 10cl d'orange pressée

OU

Tartines (pain tradition) + boisson chaude au choix
+ beurre + confiture + 10cl d orange pressée

Petit-déjeuner Salé 15.00€

(prévoir 15-20 minutes d'attente)

Planche de charcuterie/fromage accompagné de
beurre et de pain + boisson chaude au choix + ½
jus d'orange pressé + viennoiserie (pain chocolat,
croissant ou brioche)

04 50 57 39 29

instagram : sesame8lin

SESAME & LIN SALON DE THÉ SNACKING 8H00-19H00 NON STOP

NOS PRIX

LE TRAITEUR

Quiche	5.60€
Pizza	5.60€
Tartine	5.60€
Sandwich froid	5.60€
Panini	5.60€

*Nos sandwiches à base de baguette tradition, fromage
du terroir l'Abondance ou Reblochon et de
charcuterie Halal saucisson de bœuf, poulet ou bœuf
pastrami*

LES BOISSONS

Bouteille d'eau 50cl	2.00€
Canette 33cl	2.00€
Bouteille 50cl	3.00€
Sirop	2.50€
Jus litchi/ananas ou fraise	4.00€
Jus d'orange pressé	5.50€
Smoothie	5.50€
Cocktail sans alcool	5.50€

Tarif boissons chaudes à l'intérieur du magasin

04 50 57 39 29

instagram : sesame8lin

SESAME & LIN SALON DE THÉ SNACKING 8H00-19H00 NON STOP

LES PAINS

Baguette 250g (5.20€ le KG)	1.30€
Pain 450g (4,22€ le KG)	
Torsadée 250g (7.60€ le KG)	1.90€
Baguette céréale 250g (7.60€ le KG)	1.90€
L'orientale 250g (7.60€ KG)	1.90€

LES VIENNOISERIES

Croissant	1.30€
Brioche	1.50€
Pains au chocolat	1.50€
Croix de Savoie	1.90€
Chausson aux pommes	1.90€
Pain aux raisins/ Suisse	1.90€
Chouquette lot de 10 pièces	4.00€
Beignets spéculos lot de 10 pièces	4.00€
Mini viennoiserie lot 12 (sur commande)	7.50€

LES PATISSERIES

Donut, Cookie	2.30€
Fondant/Muffin/Browni caramel	3.00€
ECLAIR	3.10€

04 50 57 39 29

instagram : sesame8lin

SESAME & LIN SALON DE THÉ SNACKING 8H00-19H00 NON STOP

FORMULES DU MIDI

DES FORMULES QUI S'ADAPTENT À VOS ENVIES

Formule **BOISSON 10€00**

Sandwich / Panini OU Quiche / Pizza
+ pâtisserie = **cannette à 0.60€ OU bouteille
1.10€**

OU

Formule **DESSERT moins de 10€00**

Sandwich OU Panini OU Quiche OU Pizza
+ boisson = **cookie, donut, à 1.00€**

Formule chips ou compote

Salé + boisson = **chips ou compote à 0.60€**

04 50 57 39 29

instagram : sesame8lin